
Stand 24.03.2023

309 Bellwald Lisa Sternenmatte 21 3065 Bolligen lisa.bellwald@hispeed.ch 078 690 50 03
339 Bernasconi Sandra Dalmazirain 26 3005 Bern sandrabernasconi@gmx.ch 079 794 68 58
329 Bezzola Aurelio Bürglenstrasse 68 3006 Bern aurelio.bezzola@vfischer.ch 079 661 87 91
395 Brenni Luca Weidweg 49 3032 Hinterkappelen lucabrenni@gmx.ch 079 283 85 08
348 Camponovo Fausto Sonnenweg 9 3400 Burgdorf fausto@camponovo.be 079 544 34 14
333 Comazzi Adriano Buschweg 2 3097 Liebefeld comazzi@bluewin.ch 079 341 39 69
489 Enderli Esther Gabelrütteweg 2c 3323 Bäriswil esther.enderli@bluewin.ch 031 853 13 37
488 Enderli Andres Gabelrütteweg 2c 3323 Bäriswil enderli@bluewin.ch 079 241 68 61
324 Eugster Margareta Kapellenstrasse 17 3011 Bern margareta.eugster@bluewin.ch 079 294 99 36
319 Ferracini Gianfranco Wankdorffeldstrasse 69 3014 Bern 031 312 73 38
314 Flühmann Ernst Bündenackerstrasse 38 3047 Bremgarten efluehmann@hotmail.com 079 408 32 93
321 Flühmann Jelena Bündenackerstrasse 38 3047 Bremgarten jelena1838@hotmail.com 079 711 25 24
401 Gasparoli Ennio Holligerhof 8 3008 Bern mille.lire@etik.com 079 661 62 15
487 Gianini Ombretta Via Noga 6986 Novaggio litshad@gmail.com 079 563 73 47
492 Gnesa Edi Fabrikstrasse 22a 3012 Bern edgnesa@gmail.com 079 218 79 61
345 Graf Urs Eisengasse 7h 3065 Bolligen graf.u@bluemail.ch 031 921 17 62
484 Hänsenberger Urs Kasernenstrasse 42 3013 Bern uhaensenberger@bluewin.ch 079 601 65 17
482 Hitz Comazzi Stephanie Buschweg 2 3097 Liebefeld stephanie.hitzcomazzi@bluewin.ch 079 619 19 86
483 Huber Peter Kirchbühlweg 18 3007 Bern peterjhuber@bluewin.ch 079 465 96 61
470 Huber Gianini Alfredina Kirchbühlweg 18 3007 Bern alfredina@gmx.ch 079 270 85 58
317 Kernen Ursula Helvetiastrasse 21 3005 Bern ukernen@gmx.ch 079 662 04 53
318 Kernen Ruedi Helvetiastrasse 21 3005 Bern ruedikernen@gmail.com 079 225 06 15
479 Klein Christophe Rebenweg 20 3236 Gampelen
490 Krebs Ruedi Marienstrasse 35 3005 Bern ruedi.krebs@mac.com 031 352 71 68
322 Merlo Arturo Stritenstrasse 17b 3176 Neuenegg arturo.merlo@bluewin.ch 079 321 89 82
410 Michel Martin Sunnhaldeweg 15 3097 Liebefeld martin.michel1@bluewin.ch 079 210 58 71
340 Mini Mario Eichberg 275 3661 Uetendorf mariomini@yahoo.com 079 748 66 88
341 Mini-Bernet Gabrielle Eichberg 275 3661 Uetendorf gabriellemini@bluemail.ch 079 262 36 86
496 Müller Uwe Eichholzstr. 77 3084 Wabern fahrschule-mueller@bluewin.ch 079 236 27 35
335 Ott Daniel Eigerstrasse 54 3007 Bern dan.ott@bluewin.ch 079 287 92 51
336 Ott Rebecca Eigerstrasse 54 3007 Bern rebecca.ott@bluewin.ch 079 915 19 84
414 Pedrelli Livio Via Prati Grandi 8 6593 Cadenazzo liviopedrelli@gmail.com 079 222 47 74
338 Pichler Werner Falkenstrasse 4 3097 Liebefeld werner.pichler@bluewin.ch 079 595 08 34
313 Rätz Roland Blattackerstrasse 3 3136 Seftigen r.m.raetz@hispeed.ch 079 750 08 57
347 Salvadé Marco Fauggersweg 9 3232 Ins 032 313 46 76
495 Saxenhofer Hermann Stadtbachstrasse 26 3012 Bern hermann.saxenhofer@hin.ch 079 301 51 32
469 Schiffer Mercedes Museumstrasse 14 3005 Bern merschi@gmx.ch 031 351 20 63
406 Schindler Sonja Luternauweg 11 3006 Bern inka58@gmx.ch 079 389 82 47
407 Schmid Martin Luternauweg 11 3006 Bern sumer_1958@gmx.ch 079 389 82 47
409 Schütz Peter Jupiterstrasse 57 / 521 3015 Bern pesche_s@bluewin.ch 078 896 40 55
411 Schütz Silvia Jupiterstrasse 57 / 521 3015 Bern silvia64.schuetz@gmail.com 079 563 09 64
308 Siebenmann Karin Roschistrasse 12 3007 Bern K7mann@bluewin.ch 076 432 17 63
325 Solothurnmann Agnes Centralweg 29 3013 Bern solag@gmx.ch 076 382 80 03
326 Solothurnmann Jürg Centralweg 29 3013 Bern jsolo@gmx.net 076 382 80 03
305 Tettamanti Enrico Roschistrasse 5 3007 Bern etettamanti@hotmail.com 079 733 49 79
316 Tettamanti Susanne Roschistrasse 5 3007 Bern susanne.tettamanti@icloud.com 079 667 67 57
497 Vassalli Livio Längimoosstr. 1 3075 Rüfenacht livas@bluewin.ch 079 308 25 32
344 Volery Gilda Landoltstrasse 5 3007 Bern gilda.volery@gmx.ch 079 258 63 25
310 Winkler Manfred Forelstrasse 54 3072 Ostermundigen manfred.winkler@bluewin.ch 079 301 95 15

grottino-bern@gmx.ch 031 351 06 03

Kontaktliste Circolo Bocciofilo Ticinese Berna (CBT)               Korrekturen: cbt-berna@bluewin.ch

Grottino an der Aare   (Reservationen)
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